

Lomoco Development ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 01 26 79

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lomoco Development ApS Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 01 26 79
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Lomoco Sæby ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-7.017	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.967	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	290.459	-136
Andre finansielle omkostninger	-113.439	-100
Resultat før skat	164.036	-244
1 Skat af årets resultat	28.318	60
Årets resultat	192.354	-184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.354	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184
Disponeret i alt	192.354	-184

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.924.998	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.924.998</u>	<u>5.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.924.998</u>	<u>5.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.300	0
Udsudte skatteaktiver	1.926	0
Andre tilgodehavender	<u>28.318</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender i alt	<u>150.544</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger	<u>6.824</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.368</u>	<u>94</u>
Aktiver i alt	<u>6.082.366</u>	<u>5.982</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overkurs ved emission	375.000	375
6 Overført resultat	3.556.474	3.364
Egenkapital i alt	4.056.474	3.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	246
Hensatte forpligtelser i alt	0	246
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.018.392	1.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.025.892	1.872
Gældsforpligtelser i alt	2.025.892	1.872
Passiver i alt	6.082.366	5.982
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.318	-60
	-28.318	-60
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	5.930.965	0
Kostpris 31. december 2015	5.930.965	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.967	0
Opskrivninger 31. december 2015	-5.967	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.924.998	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lomoco Sæby ApS	Aalborg	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	3.925.000	3.925
Tilgang i årets løb	5.640.506	0
Afgang i årets løb	-9.565.506	0
Kostpris 31. december 2015	0	3.925
Opskrivning primo 1. januar 2015	1.962.972	2.074
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	290.459	-136
Årets tilbageførsler på afgang	-2.253.431	0
Indsætning	0	25
Opskrivninger 31. december 2015	0	1.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	5.888

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	375.000	375
	375.000	375
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.364.120	3.548
Årets overførte overskud eller underskud	192.354	-184
	3.556.474	3.364

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.